
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “GALILEO GALILEI” 
ISTITUTO TECNICO STATALE 

COSTRUZIONI AMBIENTE TERRITORIO - ECONOMICO - CORSO SERALE 
Via Monsignor Domenico Valerii, 131 - 67051 AVEZZANO (AQ) - Tel. 0863.39262 

Via Pasquale Santilli, 1 - 67043 CELANO (AQ) - Tel. 0863.791186  
Codice Scuola AQIS01300L – C.F.: 90038800661 - Codice Univoco: UFU2TX 

Sito Web: www.iisggalilei.edu.it Email: aqis01300l@istruzione.it PEC: aqis01300l@pec.istruzione.it  
 

All’Albo 

Al Sito Web 

Riferimento: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – 

(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione. 

Codice progetto: 13.1.2A-FESRPON-AB-2021-56 

CUP assegnato: I39J21007220006 

 

OGGETTO:  Decreto affidamento incarico di direzione amministrativa Progetto PON 13.1.2A-FESRPON-

AB-2021-56 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli 

aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

VISTO  il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020; 

VISTO  l’Avviso pubblico prot.n. 28966 del 06/09/2021 “Digital board: trasformazione digitale nella 

didattica e nell’organizzazione”; 

VISTA  la proposta progettuale dell’istituto, Candidatura N. 1065196; 

VISTA  la Nota MI, Prot. AOODGEFID-0042550 del 02/11/2021 che rappresenta la formale 

autorizzazione del progetto e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica; 

https://www.iisggalilei.edu.it/
mailto:aqis01300l@istruzione.it
mailto:aqis01300l@pec.istruzione.it




 

VISTO  Il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF); 

VISTA  le delibere di adesione generale alle Azioni del Programma operativo nazionale del Consiglio di 

Istituto n. 72 del 11/10/2021 e del Collegio dei Docenti n. 4 del 02/09/2021; 

VISTO il provvedimento prot. 661 del 22/01/2022 di formale assunzione al Programma Annuale 2022 

del finanziamento di cui al Progetto 13.1.2A-FESRPON-AB-2021-56 regolarmente autorizzato e 

finanziato; 

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto, 

DECRETA 

Art.1 Affidamento incarico 

Viene affidato alla dott.ssa Giuseppina Caiazza, in qualità di DSGA, l’incarico di direzione amministrativa per 

lo svolgimento dell’intero progetto di cui all’oggetto. 

Art. 2 Orario di servizio 

Il servizio è affidato per un massimo di n. 20 ore da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a 

partire dalla data della nomina fin al termine del progetto comunque non oltre il 31/12/2022. 

Art. 3 Compiti 

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa. 

Art. 4 Compenso 

Il compenso viene stabilito in euro 18,50 orario lordo dipendente così come da CCNL per le ore eccedenti. 

Art. 5 Nomina 

Il presente decreto costituisce formale nomina dell’incarico. 

 
 Il Dirigente Scolastico 
 Prof. Attilio D’Onofrio 

 Firmato digitalmente ai sensi del CAD  
 e norme ad esso connesse 

 


		2022-01-28T11:57:25+0100
	D'ONOFRIO ATTILIO




